[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛЬСОВЕТ «КАРЛАБКИНСКИЙ»
368324, РД, Левашинский район, с.Карлабко тел.8928 969 77 31 e-mail:mo-karlabko@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.09.2023 г.                                                                                                        № 25
Об утверждении Порядка осуществления внешнего муниципального финансового контроля на территории сельского поселения «сельсовет Карлабкинский» Левашинского района Республики Дагестан
              В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования сельского поселения «сельсовет Карлабкинский», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение «сельсовет Карлабкинский»,
                                           П о с т а н о в л я е т:
               1. Утвердить прилагаемый порядок осуществления внешнего муниципального финансового контроля на территории сельского поселения «сельсовет Карлабкинский»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования сельского поселения «сельсовет Карлабкинский».
  Глава администрации
  СП «сельсовет  Карлабкинский»                                                           Алиев С.М.
_1756015292.doc
[image: image1.png]